valeas moleslari, illud tibi iuxta praedictae

concessionis tenorem auctoritate aposto-

lica confirmamus, et praesentis scripti

patrocinio communimus.

Nulli ergo etc, concessionis et confir-

mationis etc, usque incursurum.

Datum Laterani sexto idus iunii, pon-

tificatus nostri anno decimoquinto.

Datura die 8 iunii 1213, pont. anno xv.
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CUusulae

Prottmiun*.

LXXXVIII.

Confirmatìo honorum ac privilegiorum

concessio monaslerio S. Cosmae de Vi-

covarlo, quod sub apostolica recipitur

protectione (i ).

SUMMAR1UM

Prooemium. — Monasterium sub S. A. pro-

tectione suscipit: — Suisque in bonis con-

firmat. — Privilegia nonnulla ejargitur.

— Solitae clausulae.

(1) Ex Baluz., Epist. 120.

Innoceatius episcopus servus servorum Dei, ab«

bati Sancti Cosmae de Vicovario eiuspe fra*

tribns tam praesentibus quam futuris regu-

larem vitam professis, in perpetuum.

Quotiens postulatur a nobis, quod re-

ligioni et honestati convenire dignoscitur,

animo nos decet liberili concedere , et

iuxta petentium voluntatem consentaneum

rationi congruum suffragium imperliri.

Ea propter, dilecti in Domino filii, vestris Monaiterium

iustis postulationibus clemenler annuimus, "ione sincipiti

et monasterium ipsum Sancti Cosmae,
quod ad ius et proprietatem beati Petri

specialiter perline!, ad exemplar felicis

memoriae Coelesiini Papae praedecessoris

nostri sub beati Petri et nostra prote-

ctione suscipirous, et praesentis scripti

privilegio communimus. In primis siqui-

dem statuentes, ut ordo monasticus «te,

usque illibata permaneant, in quibus haec
eie, usque vocabulis. Locum ipsum in quo Saisque mbo-

praefatum monasterium silura est cum
nis oonflrmat -

omnibus pertinentiis suis,Sanctae Mariae
de Marcianello, Sancti Petri de Ferrata,

Sanctae Mariae de Cantalupo, et Sancti

Felicis ecclesias, cum omnibus pertinen-

tiis suis, ius quod habetis in ecclesiis

Sancti Salvatoris,et Sancti Nicolai de Can-
talupo, ecclesiam Sancii Angeli Rocca.
In Vicovario ecclesiam Sanctae Luciae
cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Ia-

nuarii de Caliniano cum pertinentiis suis,

ecclesiam Sanctae Eugeniae cum perti-

nentiis, quinque denarios papienses, quos
a monasterio Sancti Clemenlis Tiburtini

percipere debetis, casalem Cerriti Plani,

et casalem in Martianello cum pertinentiis

suis; ad haec staluimus, ut idem mona-
sterium veslrum nulli nisi Romano Pon-
tifici sit subiectum, nec ab eo quicquam
ab alio aliquo clerico seu laico exigatur,

excepto uno prandio, quod Tyburtino e-

piscopo cum septem tantum personis semel
in anno, si ipsum ad monasterium vestrum
forte venire contigerit, persolvetis. Chrisma
vero, Oleum sanctum etc. usque quod pri ',ilosia non-

. 1 . j . r» * nuli» elargitur.

postulatur impendat. Praeterea quatuor
molendina de Precis, quae sedent in pede
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Ripae Sanctorum Cosmae et Damiani,

molendium quod sedei sub fonte Picci-

caroli, sedium molendini in rivo de Runci,

molendinum in eodem loco, quod habetis

cum Iohanne de Runci, et terram quam
habetis in lenimento Sambuci, vobis ni-

hilominus auctorilate apostolica confir-

mamus. Sepulturam praeterea ipsius loci

etc, usque nullus obsistat. Salva tamen

iustitia illarum Ecclesiarum a quibus mor-
tuorum corpora assumuntur. Decernimus

ergo etc, usque usibus omnimodis pro-

futura. Salva Sedis Apostolicae auctorilate.

Ad indicium autern huius perceptae a

Sede Apostolica libertatis duas libras cerae

nobis, nostrisque successoribus annis sin-
Do

'suLe'
a
" 8 U ''S persolvetis. Si qua igitur in futu-

rum etc, usque districtaesubiaceat ultioni.

Cunclis autem eidem locoeJc, wsgtueprae-

mia aeternae pacis inveniant. Amen.
Datum Laterani per manum Tohannis

Sanctae Mariae in Cosmedin, diaconi car-

dinalis, S. R. E. cancellarli, idibus iunii,

indictione decima quinta, incarnationis

dominicae anno Mccxnr, pontifìeatus vero

domini Innocentii Papae tertii anno deci-

moquinto.

Dat. die 13 iunii 1213, pontif. anno xv.

flrr.I.\RU"M ROMAM'M

LXXXIX.

Confirmatio senlentiae a delegatili aposto-

lici* latae conlra priorem monasterii de

Charitate Antissiodorensis dioecesis (1).

SUMMAMUM
Quaestionis status. — Abbatis monasterii de

Charitate saevitia in abb. Cluniac.— Poenae
ineum inflictae ab abbate Cluniacensi.
Non resipiscit. — Quid aduni poslea sit,

ut rediret ad eos. — Delegatis apost. mit-
titur cognitio causae, et confirmatio sen-
tentiae in priorem de Charitate latae.

Innocentius episcopus servus servornm Dei, Tre-

censi et Meldensi episcopis, et abbati Lati-

niacensi Parisiensis dioecesis.

Ex parte Cluiiiaceribis abbatis fuit pro-
jiositum coram nobis, quod cum ipse ad

(1) Ex Baluz., lib. xv, Epist, Ikk.

An. C. 1215

probandam corani dilecto filio abbate S. Gc- Q»msiìo»ìi

e n • • -j-'l • «tatua.

nuetae Parisiensis, ac coniudicibus suis

monasterii de Charitate laesionem enor-

mem, quam in alienatione possessionum

suarum incurrerat, et inveniendam pe-

cuniam Templariis refundendam diligen-